Sulewo, Sulejów
~~murow~~
kam., Jadowo.

1073

Kam?
kam / jakos

Sulewo ([1414-1425], c. 1456)

Dux dedit Andree dicto Czeorzew,
heredi de S., 10 mansos dictos
Wanzino prope a Nur. super fluvio
Zwzel cum utraque ripa. Datum
in Ostrovya.

[potem Cietzewki - Wazyno, nur,
Nur.]

Kam² - tu nie określony jako wójt, zatem
osada powinna stanowić własność szlachecką.
ident. niepełna.

M.K. 3, 104-104^v

Sulewo

Kam. / krolewska

(1471, 1570)

Insioterramm inter dices Arasovae.
Dux Boleslaus obtinere; Nagawera
Sulewo Mokro cum nemoribus

ASAD, rkp B02 1603, IV 330 329

~~18 xxx Com. Mus [r. j. z. j.]~~

Paw. Kowalewski/I

Suleno (1277)

Dux dat advocaciam 2 mansos in
se continentem in villa sua de
nova et cruda radice locata

kam. Thuzareca contigua S. in distr.
Wanshorien.

sulja

Mk 9, 88-88v.

Szulietowo

kam.

30 XI 1482
(1571)

MRPS V/2 nr 10730. Litterae Boleslai ducis Maz., in Vars-
sovia, sab. ipso die s. Andree, continenter in se obligationem
15 mansorum in nemotibus Sz. et 2 mansorum in
nemotibus Obrap Blota Domassewskie nuncupatis sitorum
Joanni de Lipa, cast.^o Wisniewi, in summa 60 sexag. gr
w 1/2 gr. sub lapsu factam, confirmantur.

MK 110, 179-9v.

nr 10732 bona hereditaria Joannis Gumowski perier her.^{tem} Rowne,
zam. na mlyu kobl. na Osowicy k. Stanislawow & 2 wt. roll.

Par. ~~Kam.~~

[Suleno]

Suleno (1483) nemora

Dux dat 20 mansos Cobilelanky
dictos super nemoribus S. inter
granicies Ossorno et Pnyewnyk
iacentes cum rippe fluvii Ossornyca
in distr. Waroch.

[nast. ws Kobyła teška, kam., Dobro.]

MR 9, 152v.

Kam.

Pani Katarzyna (Jadów)

(1504)

Suligewo

Math. de Byczyno can. 500.

12 maisis bonorum 5.

inter bona Szewnyca et Ja-
dowo in dist. Varschovien.
^{Kam., Jadów}

Pante de Lathochorzewo ven. zakr. vendit

206. MRPS V/2 nr 5475

(nadanie 1482, sprzedaż 1504)

MK 18,216^{MA}

Sulygiewo

Kam. /jadow

(1504)

zob. Lathochorowo
Wam/

M 18, 216

Paw. Kamm.

[yadow
155-2r.]

Sulero maior

(1584)

duces

2 mannos in ville S.

maior in terra Varsch.

et dicitur. Cameriac. ~~feris~~
~~mannos adreacis~~ comitacione

tant prov. Mathie

UK 82.219^v

1/.

Jadlowczyk advocatus ~~et~~ in Canada
pro 2 mansis advocatus in can. et
vrsch. et distr. can.

(qui mansi in Sulewo succent pnes
iprius Mathie mansos advocatus)

~~Warsz/Obrunien~~ ^{kam. 108.}

Sulewa

(1525)

Janussius dux Masonie venerabili Joanni Voislawski canonico
Varschoniensi et notario terre Lomzensis, pro suis serviciis ac pro certa
summa pecuniarum ab ipso pro necessitate ducali recepta, 24 mansos
silve dicte Chrasne mesure Culmensis prope Camyenyecz in hereditate
seu memore ducali S. iacentis circa granicies Marci Dambrowke et
bona dicta Mokna Dambrowa alias fluvium dictum Lypka cum
omnibus et singulis utilitatibus, silvis, fluvys Porocza Lypka et
eorum rippis donat. Et in super ascribit advocaciam quam in eadem
silva tenet providus Joannes Poray de Thlvsciecz et donet ius Cul-
mense et consentit sibi villam locare. Et donet ius non respondendi
in terminis communibus, ita quod cittati ex prefatis bonis non
tenebuntur respondere in eisdem terminis solum coram presentia
ducali Varschonie aut in Camyenyecz.